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Kategorija: Hlađenje

Uljni hladnjak, ulje za
motor NRF NRF 31238
Šifra proizvoda: IC-DEB3E5
Cena: 13151.68 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Hladnjak  motornog  ulja  (s  kućištem  filtera  za  ulje)  odgovara:  FORD  TOURNEO  CUSTOM  V362,
TRANSIT,  TRANSIT  CUSTOM  V362,  TRANSIT  TOURNEO,  TRANSIT  V363  2.2D  04.06-

Broj rebara: 13.0 kom | Šifra proizvoda: IC-DEB3E5

OE Šifre

ACI 18003625 ACI

ACI 40003400 ACI

B075S2CYS5 AMAZON (ASIN)

31238 ARTNR_Z_TCD

CLC 121 000S MAHLE

90893 NISSENS

91128 NISSENS

18003625 VAN WEZEL

40003400 VAN WEZEL

1 372 321 FORD

1 704 048 FORD
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1 829 179 FORD

1 372 321 FORD

1 704 048 FORD

1 829 179 FORD

2 007 522 FORD

2 070 846 FORD

6C1Q 6B624 AC FORD

BK2Q 6B624 BB FORD

BK2Q 6B624 CB FORD

BK2Q6B624CC FORD

BK2Q6B624CD FORD

Deklaracija
Model: Uljni hladnjak, ulje za motor NRF NRF 31238 IC-DEB3E5

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NRF 31238

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 13.151,68

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DEB3E5-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DEB3E5-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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